[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.01.2014  года              с. Большое Ремонтное                          №  7
«О предоставлении в аренду части земельного участка несельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности Калининского сельского поселения

МУПП «Исток»»
В соответствии со     ст. 65 Земельного Кодекса Российской Федерации, Областным законом Ростовской области «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» № 19-ЗС от 22.07.2003 г., в целях обеспечения эффективного управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности  муниципального образования «Калининское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду сроком на 364 дня часть земельного участка несельскохозяйственного назначения, находящийся в муниципальной собственности Калининского сельского поселения, МУПП «Исток»:
- кадастровый номер 61:32:0040101:206, площадью 151 кв.м (0,0151га.).

 Категория земель: земли населенных пунктов – под размещение административного здания. Адрес (местоположение) объекта: Ростовская обл., Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, Ленина,27.

2. Специалисту по имущественным и земельным отношениям Анищенко И.В. подготовить договор аренды.

3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава Калининского
               сельского поселения
                                       И.И.Сухов